નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ય સમક્ષ, સીપી (સીએએ) નં. ૮૯/એનસીએલટી/એએચએમ/૨૦૧૮ જે સંકળાયેલી છે સીએ (સીએએ) નં. ૩૯/એનસીએલટી/એએચએમ/૨૦૧૮

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની બાબતમાં

रमने

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની ક્લમો ૨૩૦-૨૩૨ તથા અન્ય સંબંધિત ભેગવાઈઓની બાબતમાં

240

અદાણી ગેસ લિમિટેડની બાબતમાં

549

અદાણી ગેસ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ અને અદાણી ગેસ લિમિટેડ અને અદાણી એન્ટરપ્રાઈઝીસ લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો વચ્ચેની કોમ્પોઝીટ સ્કીમ ઓફ્ અરેન્જમેન્ટની બાબતમાં

અદાણી ગેસ લિમિટેડ,

કંપનીઝ એક્ટ, ૧૯૫૬ની જોગવાઈઓ અનુસાર નોંધાયેલી કંપની, જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: "અદાણી. હાઉસ", મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલી છે.

... અરજદાર કંપની

पीटीशननी सुनावशीनी नोटीस

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની ક્લમો ૨૩૦-૨૩૨ હેઠળ અદાણી ગેસ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ અને અદાણી ગેસ લિમિટેડ અને અદાણી એન્ટરપ્રાઈઝીસ લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો વચ્ચેની કોમ્પોઝીટ સ્કીમ ઓફ અરેન્જમેન્ટને મંજુરી માટેની પીટીશન જુલાઈ, ૨૦૧૮ની દૃક્ઠી તારીએ અરુજદાર કંપની દ્વારા રજૂ કરવામાં આવી હતી અને આદરણીય નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ ખાતેની બેન્ચ ("આદરણીય ટ્રીબ્યુનલ") દ્વારા જુલાઈ, ૨૦૧૮ની ૧૩મી તારીએ દાખલ કરવામાં આવી છે. ઉપરોક્ત પીટીશનની આખરી સુનાવણી હવે આદરણીય ટ્રીબ્યુનલ દ્વારા જુલાઈ, ૨૦૧૮ની ૩૧મી તારીખના રોજ સવારે ૧૦-૩૦ કલાકે કે એ પછી તુરત જ

ઉપરોક્ત પીટીશનને સમર્થન આપવા કે તેનો વિરોધ કરવા ઇચ્છતી કોઇપણ વ્યક્તિ પોતાના ઇરાદા અંગેની નોટીસ અહીં નીચે દર્શાવ્યા મુજબના અરજદાર કંપનીના એડવોકેટને તેની પોતાની અથવા તો પોતાના એડવોકેટની સહી સાથે તેમજ તેમનું નામ અને સરનામુ દર્શાવી આદરણીય ટ્રીબ્યુનલને તથા અરજદાર કંપનીનાં એડવોકેટને આદરણીય ટ્રિબ્યુનલ દ્વારા નિયત કરાયેલી સુનાવણીની તારીએ એટલે કે જુલાઈ, ર૦૧૮ની ૩૧મી તારીએ કે તે પહેલા મળી જાય તે રીતે મોકલી આપવાની રહેશે. આવી વ્યક્તિ પીટીશનનો વિરોધ કરવા ઇચ્છતી હોય તે વ્યક્તિએ પોતાના વિરોધનો આધાર અથવા તો પોતાની એફિડેવિટની એક નકલ પણ નોટીસની સાથે મોકલવાની રહેશે.

કોઈપણ વ્યક્તિને પીટીશનની નકલ જોઈતી હોય તો તે અરજદાર કંપનીના એડવોકેટ દ્વારા નિયત કરાયેલા ચાર્જીસ ચૂકવ્યા પછી પુરી પાડવામાં આવશે.

सिंधी એन्ड झुं.

તારીખ: ૧૮મી જુલાઈ, ૨૦૧૮

અરુજદાર કંપનીના એડવોકેટ્સ

સરનામું: સિંઘી એન્ડ ક્યું., એડવોકેટ્સ અને નોટરી સિંઘી હાઉસ, ૧, મેગ્નેટ કોર્પોરેટ પાર્ક, સોલા બ્રિજ પાસે, એસ.જી. હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૫૯

Companies: Pursuit of Profit

111

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT AHMEDABAD C.P. (CAA) No.87/NCLT/AHM/2018

CONNECTED WITH

C.A. (CAA) No. 37/NCLT/AHM/2018

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Sections 230 - 232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Adani Gas Limited;

And

In the matter of Composite Scheme of Arrangement among Adani Gas Holdings Limited and Adani Gas Limited and Adani Enterprises Limited and their respective shareholders and creditors;

Adani Gas Limited,

a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at "Adani House", Near Mithakhali Six Roads, Navrangpura, Ahmedabad – 380 009, Gujarat, India.

....Petitioner Company

NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

A petition under Sections 230-232 of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Composite Scheme of Arrangement among Adani Gas Holdings Limited and Adani Gas Limited and Adani Enterprises Limited and their respective shareholders and creditors, was presented by the Petitioner Company on the 6th day of July 2018 and was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench, at Ahmedabad ("Hon'ble Tribunal") on the 13th day of July 2018. The said Petition is now fixed for final hearing on the 31st day of July 2018 before the Hon'ble Tribunal at 10,30 a.m. or soon thereafter.

Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Petitioner Company's advocate at the address mentioned hereunder, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Hon'ble Tribunal and the Petitioner Company's advocate on or before the date of hearing fixed by the Hon'ble Tribunal, i.e. the 31st day of July 2018. Where such person seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the petition will be furnished by the Petitioner Company's advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Date: 18th July, 2018

Singhi & Co., Advocates for the Petitioner Company

Address: Singhi & Co., Advocates & Notary, Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Nr. Sola Bridge, S.G. Highway, Ahmedabad- 380 059.